

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทางหลวงหมายเลข 347 ตอน บางกระสัน ถึง บางปะหัน ตอน 1 ระหว่าง กม.40+580 ถึง กม.40+880 ระยะทาง 0.300 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER TYPE I	ทอน	447.000	303.26	135,557.22	1.2747	386.56	172,794.78
2	2. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT	ตร.ม.	1,050.000	127.98	134,379.00	1.2747	163.13	171,292.91
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	500.000	47.48	23,740.00	1.2747	60.52	30,261.37
4	4. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,900.000	206.30	391,970.00	1.2747	262.97	499,644.15
5	5. SAND FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	855.000	185.98	159,012.90	1.2747	237.06	202,693.74
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	36.000	414.10	14,907.60	1.2747	527.85	19,002.71
7	7. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	1,220.000	458.52	559,394.40	1.2747	584.47	713,060.04
8	8. TACK COAT	ตร.ม.	600.000	13.24	7,944.00	1.2747	16.87	10,126.21
9	9. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	24.000	2,260.40	54,249.60	1.2747	2,881.33	69,151.96
10	10. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	400.000	275.07	110,028.00	1.2747	350.63	140,252.69

สมบูรณ์ ชารี

05 สิงหาคม 2565 19:20:26

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทางหลวงหมายเลข 347 ตอน บางกระสัน ถึง บางปะหัน ตอน 1 ระหว่าง กม.40+580 ถึง กม.40+880 ระยะทาง 0.300 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK (CONCRETE 24 HRS.) $(0 < W \leq 10)$ (USED CDR 6 @ 15X15 CM.)	ตร.ม.	5,115.000	846.56	4,330,154.40	1.2747	1,079.11	5,519,647.81
12	12. CONTRACTION JOINT	ม.	500.000	423.74	211,870.00	1.2747	540.14	270,070.68
13	13. LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,500.000	120.94	181,410.00	1.2747	154.16	231,243.32
14	14. DUMMY JOINT	ม.	500.000	46.86	23,430.00	1.2747	59.73	29,866.22
15	15. EDGE JOINT	ม.	20.000	46.86	937.20	1.2747	59.73	1,194.64
16	16. R.C. DITCH TYPE A	ม.	215.000	5,559.31	1,195,251.65	1.2747	7,086.45	1,523,587.27
17	17. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 3	ม.	610.000	3,439.95	2,098,369.50	1.2747	4,384.90	2,674,791.60
18	18. RIP RAP	ลบ.ม.	108.000	988.54	106,762.32	1.2747	1,260.09	136,089.92
19	19. PIPE JACKING WITH STEEL PIPE DIA 1.00 M. 10 MM. THICK	ม.	14.000	29,828.21	417,594.94	1.2747	38,022.01	532,308.27

สมบูรณ์ ชารี

05 สิงหาคม 2565 19:20:26

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทางหลวงหมายเลข 347 ตอน บางกระสัน ถึง บางปะหัน ตอน 1 ระหว่าง กม.40+580 ถึง กม.40+880 ระยะทาง 0.300 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	20. FULL DEPTH REPAIRING CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK	ตร.ม.	90.000	1,398.03	125,822.70	1.2747	1,782.06	160,386.19
21	21. R.C. MANHOLE TYPE "C" FOR R.C. P. DIA. 1.20 M. (WITH RC.COVER)	แห่ง	43.000	23,803.81	1,023,563.83	1.2747	30,342.71	1,304,736.81
22	22. R.C. MANHOLE TYPE "D" (WITH RC.COVER)	แห่ง	1.000	24,439.23	24,439.23	1.2747	31,152.68	31,152.68
23	23. RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET	ม.	40.000	1,641.00	65,640.00	1.2747	2,091.78	83,671.30
24	24. RETAINING WALL TYPE 1B (H < 0.60 M.)	ม.	395.000	1,146.52	452,875.40	1.2747	1,461.46	577,280.27
25	25. RETAINING WALL TYPE 2A (H = 0.61 - 1.00 M)	ม.	60.000	3,237.74	194,264.40	1.2747	4,127.14	247,628.83

สมบูรณ์ ชารี

05 สิงหาคม 2565 19:20:26

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทางหลวงหมายเลข 347 ตอน บางกระสัน ถึง บางปะหัน ตอน 1 ระหว่าง กม.40+580 ถึง กม.40+880 ระยะทาง 0.300 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	26. RETAINING WALL TYPE 2A (H = 1.01 - 1.50 M)	ม.	35.000	4,494.35	157,302.25	1.2747	5,728.94	200,513.17
27	27. RETAINING WALL TYPE 2A (H = 1.51 - 2.00 M)	ม.	90.000	5,545.79	499,121.10	1.2747	7,069.21	636,229.66
28	28. 40 x 40 x 3.5 CM. CONCRETE SLAB BLOCK (DWG.NO.DOH13/PMB-101)	ตร.ม.	2,085.000	465.31	970,171.35	1.2747	593.13	1,236,677.41
29	29. MOUNTABLE CURB AND GUTTER	ม.	610.000	594.95	362,919.50	1.2747	758.38	462,613.48
30	30. CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	215.000	2,498.19	537,110.85	1.2747	3,184.44	684,655.20
31	31. BARRIER SPECIAL	ม.	270.000	2,418.78	653,070.60	1.2747	3,083.21	832,469.09
32	32. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B	แห่ง	2.000	32,354.19	64,708.38	1.2747	41,241.88	82,483.77
33	33. R.C. SUMP PUMP MANHOLE TYPE II	แห่ง	1.000	294,653.43	294,653.43	1.2747	375,594.72	375,594.72
34	34. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	270.000	302.84	81,766.80	1.2747	386.03	104,228.13

สมบูรณ์ ชารี

05 สิงหาคม 2565 19:20:26

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม
 ทางหลวงหมายเลข 347 ตอน บางกระสัน ถึง บางปะหัน ตอน 1 ระหว่าง กม.40+580 ถึง กม.40+880 ระยะทาง 0.300 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	35. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	7,739.58	7,739.58	1.2747	9,865.64	9,865.64
รวมราคากลาง								19,977,266.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 347 ตอน บางกระสัน ถึง บางปะหัน ตอน 1 ระหว่าง กม.40+580 ถึง กม.40+880 ระยะทาง 0.300 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

สมบุรณ์ ชารี
(สมบุรณ์ ชารี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ
(สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรินทร์ กังใจ
(จรินทร์ กังใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมววรรณ สุนิติบรรยง
(คมววรรณ สุนิติบรรยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ
(ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ฤทธิโรจน์
(สมพร ฤทธิโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมบุรณ์ ชารี

05 สิงหาคม 2565